
Prodej stavebního pozemku 2 054 m2.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Teplice

3.985.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Košťany
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Dovolujeme si Vám nabídnout rovinatý stavební pozemek o celkové výměře 2 054 m2, který se nachází na západním okraji
městečka Košťany, pod krušnými horami.   Pozemek je po většinu dne slunný a je situován v klidné části obce mimo dosah
ruchu velkoměst s v přímém kontaktu s přírodou. K pozemku se dostanete málo využívanou místní asfaltovou komunikací,
která je v zimním období udržována a díky tomu je celoročně bezpečně sjízdná. Kolem pozemků se staví infrastruktura s
přípojkami.   Dle územního plánu je parcela je vedena v plochách, kde je hlavní využití: stavba rodinného domu, s podlažností
suterén+1. NP+obyt.podkroví, s navazující stavbou garáže. Pozemek lze geometricky rozdělit na dvě až tři části, každý z nich
bude mít zajištěn na parcelu přístup.  Nemohu opomenout největší lákadlo na Teplicku a to je Barbora ( 5 min chůze od
pozemku ). Vodní plocha má rozlohu 65 hektarů s hloubkou téměř 70 m, koupání a potápění je zde fantastické. Rozhodnutí
nechám na vás, zda si zde postavíte vysněný dům a nebo dobře zainvestujete.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2054
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Fišer Martin
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 211281

strana 1


